Настоящим сообщаем, что оценка тендерных предложений по

Контракту 8 «Реконструкция водоводов и водопроводных сетей» Лот 1 и Лот 2

завершена. Контракт присужден ЗАО «Теплоэнергомонтаж», Липецк, Россия

по цене:

 Лот 1: 45,215,120.00 рублей (включая НДС);

 Лот 2: 41,480,124.00 рублей (включая НДС).